- 1 -

龙 泉 市 人 民 政 府

公 告

〔2022〕第 30 号

为加快龙泉市棋盘山区块基础设施综合提升项目——道路改

造工程（林岭线）的建设，根据国务院《国有土地上房屋征收与

补偿条例》的有关规定，经研究，决定将项目涉及到的龙泉市剑

池街道相应区块列入 2022 年度土地房屋征收计划，现就土地房屋

拟征收范围进行公告。

征收红线范围为：东至后沙路与林岭线交叉路口，南至崇仁

寺广场-老水泥厂区块，西至东大桥桥头，北至瓯江-老啤酒厂区

块（详见龙泉市棋盘山区块基础设施综合提升项目——道路改造

工程<林岭线>房屋拟征收红线图）。

特此公告。

附件：龙泉市棋盘山区块基础设施综合提升项目——道路改

造工程（林岭线）房屋拟征收红线图

龙泉市人民政府

2022 年 12 月 30 日

（此件公开发布）

- 2 -

附件